Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º)- Fica aprovada a subdivisão em lotes urbanos, as 

chácaras de nºs. 22 e parte da chácara nº 23;24 e 25, mais a chácara de nº 25, 
sita no Bloco nº 1 que, um conjunto, perfazem uma área superficial de 85.709m2 
(oitenta e cinco mil e setecentos e nove metros quadrados), de acordo com o 
projeto que acompanha a presente lei, de propriedade do Sr. Renuncio Pelegrini, 
localizada no perímetro urbano da cidade de São Miguel do Oeste. 

Art. 2º)- Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal 

autorizado a receber as áreas destinadas à logradouros públicos e próprios